

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XIV Tydzień okresu zwykłego, 3 VII - 10 VII 2022 r.

NIEDZIELA (dnia 3 lipca)

7,30 Dziękczynno-błagalna za wstawiennictwem Matki Bożej o rozwiązanie trudnej sprawy rodzinnej

9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Konrada z okazji 18 urodzin;

2. W intencji mieszkańców ul. Morcinka 21

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Amalii i Artura z okazji urodzin

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Henryki z okazji 70 urodzin, o błogosławieństwo dla rodziny

PONIEDZIAŁEK (dnia 4 lipca)

7,00 1. Za † męża Franciszka Macurę

2. Za † Marianą Krużołka, od żony Wandy, poza parafią: od kuzynki Urszuli z rodziną

WTOREK (dnia 5 lipca), św. Marii Goretti

17,00 1. Za † Jana Nicponia, od brata Stanisława z rodziną z Borowej Góry, poza parafią: od chrzestnych Eweliny i od rodziny Stańczyków;

2. (poza parafią): Za † Waldemara Witczaka, od chrześniaka Mariusza z Góry

19,00 O uzdrowienia fizyczne, psychiczne i duchowe

ŚRODA (dnia 6 lipca), bł. Marii Teresy Ledóchowskiej

7,00 1. Za † Tadeusza Hellera, od sąsiadów z klatki bloku 24 (i poza parafią od sąsiadów)

2. poza parafią: Za † Wiesławę Madzia, od sąsiadów z klatki (i poza parafią od Barbary i Mirosława; od rodziny Czakon)

I CZWARTEK (dnia 7 lipca)

17,00 1. Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Krocza, s. Mariannę, s. Joannę, s. Paulę, za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania z naszej parafii;

2. (poza parafią) Za † ojca Tadeusza

PIĄTEK (dnia 8 lipca), św. Jana z Dukli

7,00 Za †† męża Eugeniusza Stańka w 3 rocznicę śmierci i Leopolda Farugę

17,00 *Nabożeństwo do Przenajdroższej Krwi Chrystusa*; 1. Za †† Małgorzatę i Stanisława Ziemińskich; 2. (poza parafią) Za † Teresę Gorzołka, od brata Tadeusza z żoną i rodziną

SOBOTA (dnia 9 lipca)

7,00 1. Za † Marianą Krużołka, od córki Magdaleny z narzeczoną, poza parafią: od kuzynki Danuty Kądziołka z rodziną; 2. Za † Zbigniewa Junczewskiego w 30 dzień po śmierci, od Eugeniusza i Teresy z rodziną

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Lucyny z okazji 50 urodzin oraz Tomasza z okazji 18 urodzin

NIEDZIELA (dnia 10 lipca)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny o dalsze błogosławieństwo

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jolanty i Zbigniewa z okazji 30 rocznicy ślubu

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci i wnuków o Boże błogosławieństwo i światło Ducha Św.

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji 50 urodzin

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 27(385/2022), dnia 3 lipca 2022 r.



CZYTANIA MSZALNE: I czytanie: **Iz 66,10,12-14c** (*Radość ery mesjańskiej*)

Psalm: Ps 66; ref. Niech cała ziemia chwali swego Pana;

II czytanie: **Ga 6,14-18** (*Krzyż Chrystusa chlubą chrześcijan*)

Ewangelia: Łk 10,1-12.17-20 (*Pokój królestwa Bożego*)

WPROWADZENIE DO LITURGII: Jezus Chrystus dawca życia wiecznego proponuje nam dzisiaj pokój, jako wartość bezcenną dla nas, żyjących w chaosie wojen i konfliktów. Tylko pokój może ocalić nasze życie. Chrystus po Zmartwychwstaniu ukazał się apostołom, ofiarując im pokój. My też potrzebujemy takiego spotkania. Właśnie po to zgromadziliśmy się na Mszy Świętej, aby pokrzepić się Ciałem i Krwią Przenajświętszą, bo tylko ten pokarm może nas umocnić w walce o Boży pokój wszędzie tam, gdzie będziemy się znajdować.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE, Niedziela, 3 VII 2022 r.

1. Gościmy dziś w naszej wspólnocie franciszkańskiego misjonarza z Boliwii, o. Paschalisa. Głosi dziś Słowo Boże, zwróci się też o wsparcie misji ofiarą pieniężną zbieraną po Mszy św. przed kościołem.
2. W okresie wakacji w tygodniu od poniedziałku do czwartku (za wyjątkiem świąt przypadających w te dni) będzie tylko jedna Msza św. – w poniedziałek i środę o g. 7, we wtorek i czwartek o g. 17, wspólna Koronka i adoracja od 15 będzie w czwartki, piątki i soboty, kancelaria będzie czynna tylko bezpośrednio po Mszy św. w tygodniu.
3. Obchody liturgiczne tygodnia: w środę wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, w piątek – św. Jana z Dukli. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca – polecamy w tym dniu w modlitwie intencje powołań do posługi kapłańskiej, misyjnej, katechetycznej i życia konsekrowanego.
4. We wtorek wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie. Początek spotkania o g. 19, Msza św. o g. 19,30, po Mszy św. – adoracja i modlitwy wstawiennicze.
5. Rozpoczęły się indywidualne rozmowy przygotowujące przygotowanie do I Komunii św. w przyszłym roku. Rodzice, którzy chcą swe dziecko przygotować w naszej parafii, a nie odebrali jeszcze w zakrystii deklaracji zgłoszenia, proszone są, by to uczynić w najbliższych dniach.
6. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 23 i 32. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 24.
7. Apostolat Maryjny organizuje Ogólnopolską Pielgrzymkę do Częstochowy. Wyjazd 30 lipca w sobotę o g. 5,30 ze Starego Targowiska, koszt 50 zł. Zapisy w zakrystii naszej parafii w terminie do 15 lipca. Zapraszamy wszystkich chętnych.